Intercessio q̄s dñe btē **Secreta**
marie semp virginis mūera n̄ra
tibi p̄mendet. nosq; tue maiestati
reddat acceptos. **Per. Prefatio.**
Et te in assūptione. **Cō. D**ile/
xisti iusticiā et odisti iniquitatē p̄pte/
rea vixit te deus deus tuus.

Mense celestis p̄tici **Cōplēda.**
pes effecti iplozamus clemēciam
tuam domine deus noster: vt qui
festa sancte dei genitricis marie co/
limus a cunctis malis iminētib?.

cius in cessionibus liberemur. **P.**

In octava beati laurencij. Introit.

Dixisti domine cor meum et visitasti nocte igne me examinasti et non est inuenta in me iniquitas. **Ps.** Exaudi domine iusticiam meam intende deprecationem meam.

Beati laurencij Collecta.

Beatissime tuus nos faciat domine passio veneranda letantes: et ut eam sufficenter recolamus. efficiat promptiores. **P. Epistola.** Confitebor tibi. **ut in vigilia laurencij.**

Grad. Posuisti domine super caput eius coronam de lapide preciosissimo. **V.** Desiderium anime eius tribuisti ei et voluntate labiorum eius non fraudasti eum. **Alia. V.** Beatissime vir qui timeas dominum in mandatis eius cupit nimis. **Secundum Mattheum. x.**

Filii dei. Qui amat patrem aut matrem plusquam me: non est me dignus. Et qui amat filium aut filiam super me: non est me dignus. Et qui non accipit crucem suam et sequitur me: non est me dignus. Qui inuenit animam suam: perdet illam: et qui perdidit animam suam propter me: inueniet eam. Qui recipit vos: me recipit. Et qui me recipit: recipit eum qui me misit. Qui recipit prophetam in nomine prophete: mercedem prophete accipiet. Et qui recipit iustum in nomine iusti: mercedem iusti accipiet. Et qui cumque potum dederit uni ex minimis

istis calicem aque frigide tantum in nomine discipuli: amen dico vobis non perdet mercedem suam. **Offertorium.**

In virtute tua domine letabitur iustus: et super salutare tuum exultabit vehementer desiderium anime eius: tribuisti ei.

Beati laurencij mar. Secreta.

tempus tui venerabilem passionem muneribus domine geminatis exequimur que licet propriis sit memoranda principibus. indefinenter tamen permanet gloriosa. **Per. Co.** Qui vult venire post me abneget semetipsum et tollat crucem suam et sequatur me.

Solemnis nobis in Completa.

tercessio beati laurencij martiris tui quesumus domine perpetuum prestet auxilium: et celestis mensse participatio quam sumpsimus: tribuat ecclesie tue recensitam leticiam. **Per.**

Helene regine. Introitus.

Gludiamus omnes in domino die festum celebrantes in honore helene regine. de cuius solemnitate gaudet angelus et collaudat filium dei.